

## ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

05.06.2018	<b>№</b> 27	79-УГ
05.00.2018	Nº _ <i>&amp; t</i>	/9-yl

г. Екатеринбург

О направлении Закона Свердловской области «О внесении изменений в статьи 4 и 5 Закона Свердловской области «О поддержке граждан, пострадавших от деятельности юридических лиц по привлечению денежных средств граждан, связанному с возникновением у граждан права собственности на жилые помещения в многоквартирных домах» для официального опубликования

Рассмотрев Закон Свердловской области «О внесении изменений в статьи 4 и 5 Закона Свердловской области «О поддержке граждан, пострадавших от деятельности юридических лиц по привлечению денежных средств граждан, связанному с возникновением у граждан права собственности на жилые помещения в многоквартирных домах», принятый Законодательным Собранием Свердловской области 5 июня 2018 года,

## постановляю:

Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в статьи 4 и 5 Закона Свердловской области «О поддержке граждан, пострадавших от деятельности юридических лиц по привлечению денежных средств граждан, связанному с возникновением у граждан права собственности на жилые помещения в многоквартирных домах» для его официального опубликования.

Губернатор Свердловской обла



Е.В. Куйвашев